''

MAURO CAVALCANTE DE SOUZA

PORTARIA N.2 035/2020

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE
FÉRIAS A SERVIDORA OCUPANTE
DE CARGO EM COMISSÃO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE FORTIM.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTIM, Sr. ORLANDO DA
COSTA OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1 º· - Conceder férias à Servidora Maria das Graças Ramos, ocupante
do Cargo de Diretor Geral, matrícula nº 1200549, do quadro de Servidores
Comissionados da Câmara Municipal de Fortim.

Parágrafo Único: As férias referem-se ao período de aquisição de janeiro
de 2019 a janeiro de 2020, que serão gozadas de 11/09/2020 a 10/10/2020,
voltando às atividades no dia ; 3/10/2020.

Art. 2º Durante o período de férias da Servidora acima citada, as
atividades pertinentes a função de Diretor Geral e Gestor do Portal da
Transparência, serão assinados pela Servidora Tágyla Nayra do Vale Araújo.

Art.3.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTIM.
Em, 1 O de setembro de 2020.

Orlando~eira
- Presidente do Legislativo -

. MARA MUNICIPAL DE FORTIMI
Extrato de Publicação

Diário Oficial dos Municlpios
M~té!ia f>JJbJipa.,Qa err.J.!i!filJJf12íJ
Edição _r&.~~-'-l._lU _
Servidor '1z..
~atrícula NCíJflOSSG